1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ

от  19 августа   2019   года   № 433
	О внесении изменений в постановление от 10.11.17г № 679 «Об утверждении Состава общественной комиссии для реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", руководствуясь Уставом МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Сосновское сельское поселение Приозерского района  Ленинградской области постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в состав общественной комиссиии для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление от 10.11.17г № 679 ««Об утверждении Состава общественной комиссии для реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   С.М. Минич
Исп. Евтеева М.А. (61-576)

Разослано: дело-2, Сов. Деп. -1,инициат. комиссия-1; ГИБДД-1; первичка Сосново ВОИ -1
Приложение № 1
      к постановлению администрации
от 19 августа 2019  № 433
СОСТАВ
общественной комиссии для реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии

	Калин

Дмитрий Валерьевич
	 - глава МО Сосновское сельское поселение

	Заместитель                                   председателя комиссии:

	Евтеева

Марина Анатольевна
	- заместитель главы администрации

	Члены комиссии:

	Вебер
Мария Аркадиевна
	- начальник сектора по имуществу

	Смирнова
Наталья Александровна
	- специалист администрации
(секретарь комиссии)

	Богадистов

Игорь Геогиевич
	- председатель инициативной  комиссии административного центра МО Сосновское СП – пос. Сосново;

	Петрова

Антонина Иосифовна
	-председатель первички «Сосново» ВОИ ;

	Сыроежкин
Алексей Вадимович
	- представитель ГИБДД

	По согласованию
	- депутат МО Сосновское сельское поселение